
Σελ 1 Από 5

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ      
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ          
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ:  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση          : Λ. Αθηνών 53
Ταχ. Κώδικας      : 20131
Πληροφορίες     : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Π.
Τηλέφωνο    : 27413-61816
Fax : 27410-20529
E-mail: : gpapath@hospkorinthos.gr

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Έγκρισης διαπραγμάτευσης, για την προμήθεια ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΘ, CPV 33696300-8, ΚΑΕ 1359

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
1.1.των άρθρων 1 έως και 108 και του άρθρου 110 του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ τ.Α΄/247/27-11-1995) «Περί Δημοσίου 
Λογιστικού, Ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως καταργήθηκαν με την παρ.1 του άρθρου 
177 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ τ.Α΄/143/14-07-2014). 
1.2.του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ τ.Α΄/45/9-3-1999)  «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
όπως ισχύει.
1.3.του Ν.3329/2005 (ΦΕΚ τ.Α΄/81/04-04-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές 
διατάξεις».
1.4.του Ν.3527/2007 (ΦΕΚ τ.Α΄/25/09-02-2007) «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευομένων 
από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
1.5.του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/112/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «‘Πρόγραμμα Διαύγεια’ 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
1.6.του Ν.4013/2011 (ΦΕΚ τ.Α΄/204/15-09-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων».
1.7.του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ τ.Α΄/143/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 
1.8.του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ τ.Α΄/147/08-08-2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και τις τροποποιήσεις αυτού, όπως ισχύουν.

00012602450001260245

mailto:xpanagopoulou@hospkorinthos.gr


Σελ 2 Από 5

1.9.Του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ τ.Α΄/36/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 
πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας 
και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία »
1.10.του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ τ.Α΄/145/05-08-2016) περί αναλήψεως δαπανών από τους Διατάκτες.

  1.11.Του ν. 5077 /2024 «Κύρωση του κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024» (Α΄209).

2.       Τις  Αποφάσεις:

2.1. Την αριθμ.Γ4β/Γ.Π.οικ.590/07-01-2020 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ.5/Υ.Ο.Δ.Δ./2020) περί διορισμού Διοικητή του 
Γ.Ν. Κορίνθου, όπως παρατάθηκε με την αριθμ.Γ4β/Γ.Π.οικ.6573/31-01-2023 Υπουργική απόφαση  
(ΦΕΚ.88/Υ.Ο.Δ.Δ./2023).
2.2.  Την υπο στοιχεία Υ4α/οικ.112159 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών – Διοικητικής Μεταρρύθμισης- 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Υγείας Οργανισμός  του Γενικού Νοσοκομείου Κορίνθου  όπως έχουν τροποποιηθεί 
και ισχύουν. (Β΄3284/2012). 
2.3. Την αριθ. πρωτ: 176022 ΕΞ 2023/ 29-11-2023 Εξαιρετικά Επείγουσα Εγκύκλιο (ΑΔΑ: ΡΛ63Η-ΛΧ0) του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Ανατροπές – αναλήψεις υποχρεώσεων και απορρόφηση πιστώσεων 
οικονομικού έτους 2023».
2.4. Την αριθ. πρωτ: 2/113345/ΔΠΓΚ 20 Δεκεμβρίου 2023 Εγκύκλιο (ΑΔΑ: ΩΧΛΕΗ-20Χ) του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Εκτέλεση Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 
2024». 
2.5.Την υπ’ αριθμ.Πρωτ.Β2.α/Γ.Π.6/11.01.2024 (ΑΔΑ: 6ΩΥΓ465ΦΥΟ-Ξ6Δ) Απόφαση Υφυπουργού  Υπουργού Υγείας 
Έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 του Γενικού Νοσοκομείου Κορίνθου 
2.6. Την υπ’ αριθμ.Πρωτ.Β2.α/Γ.Π.20581/18.04.2024 (ΑΔΑ: ΨΤΘΛ465ΦΥΟ-3ΣΦ) Απόφαση Υφυπουργού  Υπουργού 
Υγείας Έγκριση 1ης τροποποίησης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 του Γενικού  Νοσοκομείου Κορίνθου.
2.7. Την υπ’ αριθμ.Πρωτ.Β2.α/Γ.Π.33226/26.06.2024 (ΑΔΑ: Ψ77Ρ465ΦΥΟ-ΡΡΙ) Απόφαση Υφυπουργού Υπουργού
Υγείας Έγκριση 2ης τροποποίησης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 του Γενικού Νοσοκομείου Κορίνθου.
2.8. Την υπ’ αριθμ.Πρωτ.Β2.α/Γ.Π.38893/30.07.2024 (ΑΔΑ: 9ΗΕ4465ΦΥΟ-Μ35) Απόφαση Υφυπουργού Υπουργού 
Υγείας Έγκριση 3ης τροποποίησης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 του Γενικού Νοσοκομείου Κορίνθου.
2.9. Το Απόσπασμα πρακτικού της  27ης  Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 28-09-2023 (θέμα 5ο) (ΑΔΑ: 
6ΔΖΞ4690Β5-Δ9Δ): «α) Έγκριση Ετήσιου Προγραμματισμού Προμηθειών και Υπηρεσιών διαχειριστικού έτους 2023 -
2024  β) Έγκριση σκοπιμότητας και διενέργειας διαγωνιστικών διαδικασιών σε εφαρμογή του Ετήσιου 
Προγραμματισμού Προμηθειών και Υπηρεσιών διαχειριστικού έτους 2023-2024 (Πιστώσεις 2023-2024-2025)», όπου  
περιλαμβάνονται  τα ζητούμενα είδη.
2.10. Το Απόσπασμα πρακτικού της  1ης  Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 18-01-2024 (θέμα 7ο) (ΑΔΑ: 
6ΙΕ34690Β5-15Ψ): « Έγκριση τροποποίησης  α) του  Ετήσιου Προγραμματισμού Προμηθειών και Υπηρεσιών 
διαχειριστικού έτους 2023 -2024  β) της  σκοπιμότητας και διενέργειας διαγωνιστικών διαδικασιών σε εφαρμογή του 
Ετήσιου Προγραμματισμού Προμηθειών και Υπηρεσιών διαχειριστικού έτους 2023-2024 (Πιστώσεις 2023-2024-
2025).»
2.11. Το Απόσπασμα πρακτικού της  3ης  Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 08-02-2024 (θέμα 4ο) (ΑΔΑ: 
96034690Β5-4ΦΧ): «Έγκριση τροποποίησης: α) του Ετήσιου Προγραμματισμού Προμηθειών και Υπηρεσιών 
διαχειριστικού έτους 2023 -2024. β) της σκοπιμότητας και διενέργειας διαγωνιστικών διαδικασιών σε εφαρμογή 
του Ετήσιου Προγραμματισμού Προμηθειών και Υπηρεσιών διαχειριστικού έτους 2023-2024 (Πιστώσεις 2023-2024-
2025)» 2. « Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για: α) την Διαχείριση αποβλήτων, CPV 90524400-0, λαμβάνοντας 
υπόψη την αναφορά της υπεύθυνης διαχείρισης αποβλήτων του Γ.Ν.Κ. και σύμφωνα με τις Εγκεκριμένες Τεχνικές 
Προδιαγραφές της Ε.Κ.Α.Π.Υ. (ΑΔΑ: 6ΗΣΤ46ΜΨΙΦ-Α9Φ) και β) την προμήθεια Απολυμαντικών, CPV 24455000-8, 
λαμβάνοντας υπόψη την αναφορά του Πρόεδρου της Επιτροπής Νοσοκομειακών  Λοιμώξεων του Γ.Ν.Κ. και 
σύμφωνα με τις Εγκεκριμένες Τεχνικές Προδιαγραφές της Ε.Κ.Α.Π.Υ. (ΑΔΑ: ΨΖ4Ν46ΜΨΙΦ-ΡΩΞ).



Σελ 3 Από 5

2.12. Το Απόσπασμα πρακτικού της  10ης  Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 25-04-2024 (θέμα 13ο) (ΑΔΑ: 
ΨΩΖ04690Β5-ΠΞ2): « Έγκριση τροποποίησης  του  Ετήσιου Προγραμματισμού Προμηθειών και Υπηρεσιών  έτους 
2023 -2024».
2.13. Την αρ. 18/2024  (αρ. πρωτ. 15210/27-06-2024) Διακήρυξη ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΟΙΚΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΜΕΣΩ ΕΣΗΔΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α) «Χημικών Αντιδραστηρίων με συνοδό εξοπλισμό 
(CPV 33696300-8)»: Α.1. (για Βιοχημικές Εξετάσεις) αρ. Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 353772 προϋπολογισμού: 249.795,62 € πλέον 
Φ.Π.Α A.2. (Εξετάσεις Αερίων για τις ανάγκες των ΤΕΠ) αρ. Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 353774 προϋπολογισμού: 40.860,00 € πλέον 
Φ.Π.Α A.3. (Εξετάσεις Αερίων για τις ανάγκες ΜΕΘ - Χειρουργείου) αρ. Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 353775 προϋπολογισμού: 
38.400,00 € πλέον Φ.Π.Α A.4. (ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ MIC) ΓΙΑ ΤΟ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
αρ. Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 353777 προϋπολογισμού: 232.624,00 € πλέον Φ.Π.Α και ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β) Χημικών Αντιδραστηρίων για 
πάγιο εξοπλισμό του Νοσοκομείου μας (για τους αναλυτές αερίων αίματος ABL9) αρ. Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 353785 
προϋπολογισμού: 44.512,00 € πλέον Φ.Π.Α , για δύο έτη, συνολικού προϋπολογισμού 655.903,18 € με ΦΠΑ 
(KAE:1359), με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή ανά εξέταση για το σύνολο των απαραιτήτων εξετάσεων 
στο σύνολο προϋπολογισθείσας δαπάνης ανά κατηγορία, σε εφαρμογή του Π.Π.Υ.Υ. 2023-2024, η οποία βρίσκεται 
σε εξέλιξη και συγκεκριμένα στο στάδιο των δικαιολογητικών κατακύρωσης.

3.  Τα σχετικά:

3.1 Την αριθμ.πρωτ.26110/04-11-2024 αναφορά της ΜΕΘ του Νοσοκομείου μας.
3.2 Την σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης: αρ.πρ. 26976/13-11-2024, ΑΔΑ: ΨΥ304690Β5-5Φ0,  ΚΑΕ 1359α 
Ποσού: 5481,00€

Η προμήθεια των συγκεκριμένων αντιδραστηρίων κρίνεται επείγουσα καθότι αφορά: 
 συνοδό εξοπλισμό για τον Αναλυτή ABL825 της σειράς ABL800 FLEX του οίκου RADIOMETER MEDICAL APS 

ΔΑΝΙΑΣ.
 την αρ.πρ. 14353/06-06-2023 ετήσια σύμβαση με την εταιρεία ΔΕΛΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε (ΑΦΜ: 094437130) η οποία 

έχει λήξει και έχουν εξαντληθεί τα αποθέματα.

Τις άμεσες και επιτακτικές ανάγκες για την προμήθεια των ζητούμενων αντιδραστηρίων, ώστε να μην 
δημιουργηθεί πρόβλημα στην εύρυθμη και απρόσκοπτη λειτουργία του Τμήματος της Αιμοδοσίας του 
Νοσοκομείου μας και να μην τεθεί σε κίνδυνο η υγεία των ασθενών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Την έγκριση σκοπιμότητας της προμήθειας «ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΘ», CPV 
33696300-8, KAE 1359, με τη διαδικασία διαπραγμάτευσης σε εφαρμογή των κείμενων διατάξεων για την ομαλή 
λειτουργία της Αιμοδοσίας του Νοσοκομείου μας .

2. Την έγκριση κατάθεσης βελτιωμένης προσφοράς από την εταιρεία ΔΕΛΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε (ΑΦΜ: 094437130)
και μέχρι του ποσού των  5481,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α. ΚΑΕ1359α λαμβάνοντας υπ’ όψιν τις τιμές της αρ.πρ. 
14353/06-06-2024  ετήσιας σύμβασης, για την  κάλυψη αναγκών ενός (1) μήνα  και μέχρι εξαντλήσεως των 
αποθεμάτων και συγκεκριμένα:

Α/Α Κωδικός 
Νοσοκομείου ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΑΠΑΙΤ.

ΣΥΣΚ.
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ/ΚΟΥΤΙ

1
2402-

0003096 PO2 Membrane Box D 799 1 ΚΟΥΤΙ 480,45

2 2402- Τhermal paper 10 ΚΟΥΤΙ 6,70



Σελ 4 Από 5

0003107

3
2402-

0003105 Calibration Gas 1 2 ΚΟΥΤΙ 102,11

4
2402-

0003099 Κ+ Membrane Box D722 1 ΚΟΥΤΙ 796,82

5
2402-

0003100 Ca+ Membrane Box D733 1 ΚΟΥΤΙ 796,82

6
2402-

0003101 Cl+ Membrane Box D744 1 ΚΟΥΤΙ 796,82

7
2402-

0003098 Na+ Membrane Box D755 1 ΚΟΥΤΙ 796,82

8
2402-

0003097 Pco2 Membrane Box D788 1 ΚΟΥΤΙ 480,45

ΟΙ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΔΥΝΑΤΑΙ ΝΑ ΥΠΕΡΒΑΙΝΟΥΝ ΤΙΣ ΤΙΜΕΣ ΤΗΣ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 14353/06-06-2024  
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η κατάθεση βελτιωμένης προσφοράς από την εν λόγω εταιρεία, θα γίνει (μέσω της υπηρεσίας ηλεκτρονικής 
διαχείρισης αιτημάτων/προσφορών iSupplies (http://isupplies.gr) της εταιρείας iSmart P.C.), μέχρι 18-11-2024 
ημέρα  ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 10:30πμ. 

Ο προμηθευτής/ανάδοχος υπόκειται στις νόμιμες κρατήσεις. Ο ΦΠΑ βαρύνει το νοσοκομείο.

Χρόνος ισχύος προσφοράς: η προσφορά ισχύει και δεσμεύει την προσφέρουσα με την συμμετοχή της για εκατόν 
είκοσι μέρες (120) ημέρες
Τρόπος παράδοσης - παραλαβής:
• Η παράδοση των υλικών/υπηρεσιών σε όλες τις διαχειρίσεις του νοσοκομείου (αποθήκη υλικού - φαρμακείου) θα 
συνοδεύονται υποχρεωτικά από τα αντίστοιχα δελτία παραγγελιών είτε αφορούν σε ολοκληρωμένες παραγγελίες 
είτε σε τμηματικές παραγγελίες.
• Η παράδοση των υλικών, τα οποία θα πρέπει να είναι απολύτως κατάλληλα για την χρήση που προορίζονται, θα 
γίνεται με έξοδα και ευθύνη του Αναδόχου.
• Ο προμηθευτής/ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα είδη σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές. Σε 
περίπτωση απόρριψης ειδών εκ μέρους της Επιτροπής, εφ' όσον αυτά δεν πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές, θα 
αντικαθίστανται δωρεάν εντός 10 εργασίμων ημερών.

Ειδικοί Όροι συμμετοχής:
Ο Προμηθευτής/ανάδοχος με την συμμετοχή του δηλώνει ότι φέρει εις το ολόκληρον αλληλεγγύως και 
απεριορίστως την ευθύνη για την επίτευξη του σκοπού μετά των παρεπομένων αυτού υποχρεώσεων. Κατά τον 
αυτό τρόπο εγγυάται την εκτέλεση της υπό ανάθεση προμήθειας και επιβαρύνεται με τις ενδεχόμενες κυρώσεις ή 
εκπτώσεις σε περίπτωση μη παράδοσης των υλικών.



Σελ 5 Από 5

                                                                                                   Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
                                                            
                                                                                                    κ.α.α.

                                                                                 Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
                                                                                          ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ (μέσω DocuTracks)
Μέλη Επιτροπής διενέργειας της διαγωνιστικής διαδικασίας
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. ΓΡΑΛΙΣΤΑ Π.-ΙΑΤΡΟΣ Ε.Β. ΧΕΙΡ/ΓΟΣ
 2. ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ Π.-ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
 3. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ Θ.-ΤΕ ΝΟΣ/ΤΡΙΩΝ
4. ΓΥΠΑ ΕΛΕΝΗ- ΔΕ Δ/ΚΟΥ Γραμματέας Επιτροπής

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. ΚΟΛΙΑΝΤΖΑΚΗ Σ.-ΙΑΤΡΟΣ –Ε.Α.’Μ.
2. ΡΕΜΜΑΣ Α.-ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
3. ΦΙΛΗ Ι.–ΤΕ  ΝΟΣ/ΤΡΙΩΝ  
4. ΚΥΜΗΓΑΡΗ Μ.-ΤΕ Δ/ΚΟΥ Γραμματέας Επιτροπής
(παράλληλα με τα καθήκοντα της)

Εταιρεία ΔΕΛΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ : (μέσω DocuTracks)
1. κ. Διοικητή
2. Δ/ντή – Υπ/ντρια Διοικητικής – Οικονομικής 

Υπηρεσίας3. Προϊσταμένη Οικονομικού Τμήματος
4. Γραφείο Υλικού
5. Γραφείο Προμηθειών

    6. Προϊστ/νη ΜΕΘ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Γ.Ν. Κορίνθου 13/11/2024
Α. Π.: 27006
	AkrivesAntigrafo: 


